Admienié

'zmiénié'

~~Admienié~~

~~Admienié~~

nunquam retracta-
bitur Admienié

~~Brückler Kaz. 41 W. 3.~~

~~Rozpr. 25, str. 159~~

~~Let. 1. 475 k. 272.~~

fol. XV, R. XXV, 159.
nest.

1592.

gladius divine sentencie
durissimus inflexibilis,
nepotomony, nunquam
retractabitur, odnyeny, nec
procedet ex presumpcione
s domnymanya ...

Odmienić

'Zmienie', proclivitas
ai'?

quam reformationem tu immutasti
alias odmyenylesz

1474 A 92 XV 168

Quia tu, Gaule, deducens ipsam Mar-
garetham de reformatione dotis et
dotalicii tricentarum marcatum...
quam reformationem tu immutasti,
al. odmyenylesz et inscriptisti
super bonis

Odmiśnić = muto

·zmićnić·

Bo gdy będxye lakozycra, obiczagya gynako
thego nye odmyemy y nye odeymye aby z smyer-
crya. ¶ Qui gulosus effectus est, vix aliter quam
morte moris mutabit. } ¶ ¶ XV R. T. XLI.
p. post.

Odmirenie
Otmenie

~~Superfluitate opus glossarum,~~

Oppite otmenyore* roszmya p. p. 1450 or Fil. IV
578.

Odmienic - mutare

Pyrowodzone owlyere odmyenyte pane owerpp V
Bz Ex. 13, 13.

V (mutabis ove)

4571

'Odmienic, zastypic'

Odmienic

Bandzie oshmyenyono = transmutabiliter
commutabiliter

1471 MPKJ. V. 24

(non eligetur nec bonum nec malum
nec alterum commutabiliter, si quis
mutaverit, et quod mutatum est et
~~pro~~ ^{pro} quod mutatum est sanctifica-
bitur domino Lev 24, 33)
Lev. XXVII

Odmienić

«lamenci»

Jakokolwiek szkarły obyczaj dawnego
prawa badzyc odmienion w lepszy obyczaj
także wszdy musy szkarz czu sz⁹ dromo
szkarłym obyczajem

Ortillac 59, ~~11~~

~~sz. OTHRP~~

45,2

OTHRP VI 360

Odmienić

ny Ottmar

Jako-koby stary obyczay dawnego
prawa bandze odmienyon wlepszy
obyczay tako wrodly ma szyc szostacz
czu szandrono starym obyczajem.

Ort. Br. VI 360

~~II 2. 12 711~~ III 360

Pravoslavci

'romi nić'

Sredisko (area) cum fratre suo percauterit
okmenil 1424 K. H. II nr. 400.

Sivanthoslavus heres de Skarsino, natus
Andree de ibidem, veniens ad iudicium
nostramque ad presenciam obligavit
suam totam porcionem sui patrimonii
ibidem in Skarsino, que ipsum ex pa-
terna successione spectat et pertinet,
ad festum beati Petri apostoli gloriosum
proxime venturum in tribus sexagenis
com. mon. minus quindecim grossis Ade y

diesto Gayk, fratri suo de ibidem
excepto arco vly. sublisako, quod
cum fratre suo permutavit
offmenil et loco istius arco aliam
accipiat

Odmienić

wywieści na coś innego²
r (leg. gotowych)
r (leg gotowy)

1404
~~Taco my etc.~~ Jszem | nyemal pe-
nadzy Cotowich / Newfta | powich
prizobe tedy, kedyma Szare + bi
zona Potrowskiego poziwała, any |
potem powmarczu pana Potrow-
fkiego | nyeothmenilem listow nako-
towi / pe | nadze, anigich dzisz przy-
zobe mam |